[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08 »  июля 2016 г.

                    № 334  .
Об итогах конкурса для включения в кадровый

резерв для замещения должности муниципальной

службы администрации городского поселения
Талинка

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и постановлением администрации городского поселения Талинка от 14.06.2016 № 284 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации  городского поселения Талинка», постановлением администрации городского поселения Талинка от 19.05.2016 № 223 «Об объявлении конкурса для включения в резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации городского поселения Талинка», протоколом от 04.07.2016 № 2:
1. Объявить Логвиненко Янину Юрьевну победителем конкурса;
2. Отделу муниципальной службы и противодействия коррупции включить Логвиненко Янину Юрьевну в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы администрации городского поселения Талинка – муниципальный жилищный инспектор.
3. Настоящее постановление разместить  на официальном веб-сайте администрации г.п. Талинка, информационном  стенде в здании администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и  спорта г.п.Талинка».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Донскую И.Ф.
 Глава муниципального образования

С.Б.Шевченко